
                 

                                                          

                                                                 

 

 

Zarządzenie Nr 10/2025 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 13 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia kosztów przygotowania nieruchomości komunalnych do zbycia w drodze 
bezprzetargowej. 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się zryczałtowaną opłatę od przygotowania nieruchomości do sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym w wysokości 650 zł. 
 
§ 2. Wnioskodawca zainteresowany nabyciem nieruchomości składa wniosek wraz z potwierdzeniem 
wniesienia opłaty. 
 
§ 3. Opłata, o której mowa w § 1: 

a) nie podlega zaliczeniu na poczet ceny nieruchomości, wskazanej w operacie szacunkowym; 

b) nie podlega zwrotowi w przypadku nie zawarcia umowy sprzedaży z przyczyn leżących  
po stronie wnioskodawcy; 

c) jest uiszczana przez wnioskodawcę na rachunek bankowy ING BANK ŚLĄSKI S.A.  
w Katowicach Oddział Czeladź nr konta: 55 1050 1269 1000 0008 0214 7587, w kasie 
Urzędu lub w opłatomacie w siedzibie Urzędu. 

 
§ 4. 1. Dokonując wpłaty na rachunek bankowy lub w kasie Urzędu, w tytule przelewu należy wpisać 
„opłata za przygotowanie nieruchomości do sprzedaży”. 
       2. Dokonując wpłaty w opłatomacie, należy wybrać zakładkę „inne”, wypełnić wymagane pola,  
natomiast w polu „tytuł” należy wpisać „opłata za przygotowanie nieruchomości do sprzedaży”. 
 
§ 5. Traci moc Zarządzenie 347/2024 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad pokrywania kosztów przygotowania nieruchomości gruntowych do zbycia w drodze 
bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego użytkownika wieczystego. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
Spraw Lokalowych i Nadzoru. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  BURMISTRZ 
        mgr Zbigniew Szaleniec 


